
Návrh usnesení ZM 5.3.20 18 Page I of 2

flMěsto Nové Město na Moravě

NÁVRH USNESENÍ
22. Zastupitelstva města

konaného dne 5.3.2018

Dispozice s majetkem - odprodej části o.č. 127211 v k.ú. Nové Město na Moravě (úvoz Brněnská)

Město obdrželo a to odprodej časti pozemku p Č 1272/l o
výměře cca 8 m2 v kú. NMNM. Tato je nyní předkládána k projednání.

85 písm. a) zákon o obcích

I. Zastupitelstvo města schvaluje
zveřejnění záměru odprodeje části pozemku p.č. 1272/1 o výměře cca 8 m2 v k.ú. Nové Město na Moravě.

Michal Šmarda
starosta

Předkladatel: Stanislav Marek

Schvalovatel: Ing. Radek Fila

Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerová

vyjádření: RM Č. 48 dne 15.1.2018 tuto dispozici projednala, ale nevzniklo žádné
usnesení, tj. nedoporučila předložený návrh.
Odborem SMM není odprodej předmětné části pozemku
doporučován, stejně tak nedoporučuje ani komise rozvoje města.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: Žadatelka má předmětnou část pozemku pronajatou na základě nájemní
smlouvy ze dne 20.2.2012, na dobu určitou po dobu životnosti stavby, za
účelem umístění dočasné stavby opěrné kamenné zdi na ulici Brněnská

úvoz “zahradkářské kolonie“), kde má žadatelka zahradu se zahradním
domkem.
Žádost byla postoupena k projednání Komisi rozvoje města, která
odprodej části předmětného pozemku nedoporučila, a to z důvodu
ponechání celého pozemku ve funkčním využití jako veřejné prostory.

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 22.02.20 IS



Návrh usnesení ZM 5.3.20 18 Fage 2 of 2

Materiál obsahuje: Příloha - žádost + stanovisko Komise rozvoje + snímek + detail (Veřejná)

Materiál projednán: v komisi rozvoje města
v kolečku
RM č.48 dne 15.1.2018

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.ez/wgj/service?actioncz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 22.02.2018



fly9it9)aZfl23]ĺ3!

I-‘

J-,

iIiiiflniniigiiiiiiiiiiiii

n,C
//

J-%
ĺ—‚

/

fl‘
fl

2zoijj

1rnWflQL

1J

kď

‚17410

POJtiJ
rv-i4rt;ř

L
1



Zápis
ze 17. jednání Komise pro rozvoj města (komise),

které se konalo dne 19.10.2017
v kanceláři místostarosty MěÚ Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103

Předsedající; Stanislav Marek, Člen komise
Přítomni 3 Členová komise: Stanislav Marek, Ing. Stanislav Hlavatý, Ing. arch. František Brychta,

Ing. Romana Hlúšková, doc. Ing. Ladislav Slonek, CSc., Zdeněk Zilka

Omluveni: Bc. Jaroslav Lempera, Ing. Martina Sladká, Ing. Pavel Laštovička

Schválcný ororam jednání;

I. žádost o odprodej pozemku pro parkoviště v lokalitě Nad Městem v Novém Městě na
Moravě

2. žádost paní
- j odkup pozemku v Novém Městě na Moravě

3. žádost o odprodej pozemku p. Č. 214/l v k. ti. Studnice u Rokytna
4. záměr odkupu pozemků pro město Nové Město na Moravě
5. chodník Maršovice
6. koncepce rozšíření cyklostezek v ORP Nové Město na Moravě

1. žádost o odprodej pozemku pro parkoviště v lokalitě Nad Městem v Novém Městě na
Moravě

Komise nedoporučuje prodej požadovaných pozemků pro parkovací stání, komise doporučuje
uzavřít smlouvu o užívání pozemku ajeho způsobu na předmětné pozemky pro sjezd na parkoviště.
Důvodem je zajištění lepších rozhledových poměru v daném prostoru.

Hlasování: Pro:ó Proti: O Zdrželo se: O Nehlasoval:O - schváleno

2. žádost I O odkup pozemku v Novém Městě na Moravě

Komise nedoporučuje prodej pozemku část p. Č. 1272/1 v k. ti. Nové Město na Moravě z důvodu
ponechání celého pozemku p. Č. 1272/l v k. ti. Nové Město na Moravě ve funkčním využití;
veřejné prostory. Komise doporučuje řešit odstranění dočasně povolené stavby po uplynutí
dočasnosti z pozemku ve vlastnictví města Nové Město na Moravě.

Hlasování: Pro:6 Proti: O Zdrželo se: O Nehksovol:O - schváleno

3. žádost o odprodej pozemku p. Č. 214/1 v k. ú. Studnice u Rokytna

Komise nedoporučuje prodej pozemku P; Č. 214/ĺ v L ú. Studnice u Rokytna z důvodu stále
probíhajícího procesu pořizování nového Uzemního plánu Nové Město na Moravě.

Hlasování: Pm:6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasoval:O . schváleno



JI
—C

o -

OOW‘

‘I

«
‚

01

M
O

3



J‘
Ĺ
_

ý

\

‚\


